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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SGF1800SGF1800 Colac Banana Flavour Compound Colac Banana Flavour Compound £12.83£12.83 1.15kg tub £11.16/kg  

SCF0852ASCF0852A Ravifruit Banana Puree Ravifruit Banana Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£8.28£8.28 1kg carton £8.28/kg    

SGF1702SGF1702 Colac Banana Topping Sauce Colac Banana Topping Sauce £7.84£7.84 1kg bottle £7.84/kg  

SCC1705ASCC1705A Callebaut Origin Chocolate; Dark; Madagascar Callebaut Origin Chocolate; Dark; Madagascar 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 67.4%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 67.4%

£55.18£55.18 2.5kg bag £22.07/kg   

SCC1127SCC1127 Cacao Barry Dark Chocolate; Fleur De Cao Cacao Barry Dark Chocolate; Fleur De Cao 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70%

£134.36£134.36 5kg bag £26.87/kg    
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